
UCHWAŁA NR 415.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 marca 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pn. „Przebudowa Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego i Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie i wyrazić zgodę na realizację zadania pn. „Przebudowa Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego i Pracowni Endoskopii Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Kępnie wraz z wyposażeniem” na nieruchomości oznaczonej działką nr 1909/1 stanowiącą 

własność Powiatu Kępińskiego, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę 

wieczystą nr KZ1E/00039342/3, która znajduje się w użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 

§ 2. W związku ze zgodą wyrażoną w § 1 udziela się Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie zgody na dysponowanie nieruchomością wskazaną 

w §1 na cele budowlane – w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. 2021 poz. 2351 

ze zmianami) na realizację przedmiotowego zadania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal   

2. Członek Zarządu Powiatu  -  Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu  -  Krystyna Możdżanowska  /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu  -  Marek Potarzycki   /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu  -  Renata Ciemny   /-/ 

 


